
A vona vi

Harlej

Měl jsem tenkrát krásnej život
když jsem chtěl, šel jsem na pivo
měl jsem tenkrát slušnou práci
vymakaný tělo a smysl pro legraci
chtěl jsem už jenom krásnou ženu
co mě bude chápat - možná jednou si ji vemu
chtěl jsem jenom jednoduchou story
kdo to takhle nechce, tak polibtem mi sorry - víš.
    
A není každá zlatá, co se třpytí
předou, pak je to vlčí vytí
    
refrén:
A vona ví, tahleta ví
jak chytit chlapa do sítí.
A vona ví a vona zná.
A vona ví, tahleta ví
jak chytit chlapa do sítí.
A vona ví, tahleta ví, jak zahrát na city. 
    
Znáš to, když ti osud naruší plány
jak poznat princeznu od pitomý nány
znáš to, když se cejtíš silným bejkem
přitom seš vůl s vypáleným cejchem
seš v tom, máš to v hlavě pomotaný
každej ti říká - ta holka chce jen money
seš v tom a nikdo další není zvanej
karty jsou rozdaný a osud rozehranej - víš
    
A není každá zlatá, co se třpytí
předou, pak je to vlčí vytí
    
refrén:
A vona ví, tahleta ví
jak chytit chlapa do sítí.
A vona ví a vona zná.
A vona ví, tahleta ví
jak chytit chlapa do sítí.
A vona ví, tahleta ví, jak zahrát na city.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

